
Przetargi

Przetargi

 XML  
I przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę części nieruchomości oznaczonej jako działka 3171/36 o pow. 0,0165 ha obręb
ewidencyjny Śródmieście. Działka położona w Krośnie przy ul. Grodzkiej.

 POKAŻ WYNIK PRZETARGU

ZMIANY:

2023-05-10 14:58:37: Dodano wynik do przetargu

I przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę części nieruchomości oznaczonej jako działka 3171/36  o pow. 0,0165 ha obręb
ewidencyjny Śródmieście.  Działka położona w Krośnie przy ul. Grodzkiej. 

Data składania ofert:
2023-05-08 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2023-04-28 14:30:00

Przetarg został rozstrzygnięty (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Miasta Krosna

Wytworzył Bąk Anna 2023-04-05 09:09:00
Publikujący Joanna Dubiel 2023-04-05 09:09:00

Modyfikował(a) Joanna Dubiel 2023-05-10 14:58:37
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. dz. 3171-36 obr. Śródmieście 705.86 Kb

Rejestr zmian

http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-5961&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-250-5960-9900
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-46400-ZHouIDMxNzEtMzYgb2JyLiDFmnLDs2RtaWXFm2NpZS5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-5960

